
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда по виду спорта «армрестлинг» 

 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением камчатской региональной 
общественной организации «Федерация армрестлинга» исх № 02 от 
30.11.2023г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:                                
   
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «армрестлинг»                                                                                                  
 
Захарову   Виктору                10.03.2009 г.р.                 Тренер: Кутузов П.В.                                                                                    
Николаевичу 
 
Чусовитину Артему               30.10.2009 г.р.                   Тренер: Асеев В.А. 
Георгиевичу 
 
Ефименко Сергею                  27.06.2010 г.р.                Тренер: Кутузов П.В. 
Дмитриевичу 
 
Менухову Артему                 30.01.2009 г.р.                     Тренер: Асеев В.А. 
Владиславовичу 
 
Соболеву Игорю                    01.03.2006 г.р.                    Тренер: Асеев В.А. 
Константиновичу              
 
 

 
Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский 


